ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2025

LEI Nº 14.133/21

A Câmara Municipal de Santa Luzia– PB, torna público a licitação sob modalidade Pregão na

forma eletrônica, do tipo menor preço por item, para: Contratação de empresa para

fornecimento de combustíveis (gasolina comum) destinado aos veículos pertencentes ou locado

a Câmara Municipal de Santa Luzia/PB. Data e horário do início da disputa: 09:30hs/mim do

dia 21/03/2025. Fundamento legal: Lei 14.133/21 e subsidiárias. LOCAL: Portal de Compras

Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Outros

esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Câmara Municipal, das 08:00 às 13:00hs,

através do Setor de Licitação situada na Rua Pe Juvino, nº10, CEP: 58600-000, Santa

Luzia/PB– Santa Luzia – PB e e-mail: licitacaocamarasantaluziapb@gmail.com.

Santa Luzia – PB, 07 Março de 2025.

RENATA EMILY DA SILVA MEDEIROS

SECRETÁRIA GERAL

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/